Luminaria de Techo- Iluminación Decorativa
Descripción
Usos
Características de la Luminaria
-Material cuerpo: Aluminio
-Difusor: Vidrio
-Dimensiones cuerpo: L:1000mm W:300mm
-Altura regulable hasta 1500mm
-Colores:
-Espacios Residenciales
-Espacios Comerciales
-Comedor
-Recepciones
Colgante decorativa LED 60W para suspender. Uso para interiores, especial para espacio con doble
altura. Diseño y acabado elegante con efecto multibombilla.
Colgante LED
Astrid III
Datos técnicos
Dimensiones
30-100/LED/60W/30K/BR        I     146152      I     T001-L001-F004-S002    I   7750902119654
LUMICENTER S.A.
Av. Felipe Pardo y Aliaga 422, San Isidro. Lima - Perú
Central Telefónica: (511) 441-9552
Email: ventas@lumicenter.com.pe
Web: www.lumicenter.com.pe
1500mm
1000mm
300mm
Potencia 60W
Índice Protec.
Temp.de color
Lúmenes
Eficiencia
Voltaje
Frecuencia
Tiempo de vida
3000K
220V
60Hz
IP20
15,000 h.
6000Lm
100Lm/W
A
Energía
A
B
C
D
E
F
G
INDISPENSABLE PARA UN BUEN FUNCIONAMIENTO CONTAR CON LÍNEA FASE Y NEUTRO (EN CABLEADO) DE NO SER ASÍ SE
ACORTARÁ EL TIEMPO DE VIDA ÚTIL DE LA LUMINARIA, PRESENTARÁ PARPARDEO O NO SE APAGARÁ AL 100%.
Marrón
A
Foto ambientada
Luminaria de Techo- Iluminación Decorativa
Colgante LED
Astrid III
30-100/LED/60W/30K/BR        I     146152      I     T001-L001-F004-S002    I   7750902119654
LUMICENTER S.A.
Av. Felipe Pardo y Aliaga 422, San Isidro. Lima - Perú
Central Telefónica: (511) 441-9552
Email: ventas@lumicenter.com.pe
Web: www.lumicenter.com.pe
INDISPENSABLE PARA UN BUEN FUNCIONAMIENTO CONTAR CON LÍNEA FASE Y NEUTRO (EN CABLEADO) DE NO SER ASÍ SE
ACORTARÁ EL TIEMPO DE VIDA ÚTIL DE LA LUMINARIA, PRESENTARÁ PARPARDEO O NO SE APAGARÁ AL 100%.